

Gesetz- und Verordnungsblatt

für das Land Brandenburg

Teil II - Verordnungen

21. Jahrgang	Potsdam, den 23. Juni 2010	Nummer 32
21. Jahrgang	Potsdam, den 23. Juni 2010	Nummer 32

Sechste Verordnung zur Änderung der Verordnung zur Durchführung des Gesetzes zur Ausführung des Tierseuchengesetzes

Vom 18. Juni 2010

Auf Grund des § 9 Absatz 1 des Gesetzes zur Ausführung des Tierseuchengesetzes in der Fassung der Bekanntmachung vom 17. Dezember 2001 (GVBl. 2002 I S. 14) verordnet die Ministerin für Umwelt, Gesundheit und Verbraucherschutz:

Artikel 1

§ 1 der Verordnung zur Durchführung des Gesetzes zur Ausführung des Tierseuchengesetzes vom 28. März 1996 (GVBl. II S. 258), die zuletzt durch Artikel 2 des Gesetzes vom 3. Dezember 2008 (GVBl. I S. 294) geändert worden ist, wird wie folgt geändert:

Absatz 3a wird aufgehoben.

Artikel 2

Diese Verordnung tritt am 25. Juni 2010 in Kraft.

Potsdam, den 18. Juni 2010

Die Ministerin für Umwelt, Gesundheit und Verbraucherschutz

Anita Tack

Herausgeber: Ministerium der Justiz des Landes Brandenburg